
INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR DA REGIÃO SERRANA 
FACULDADE DA REGIÃO SERRANA 

 
 

Rua Jequitibá, 121 - Centro - Santa Maria de Jetibá, ES – Tel: (27) 3263- 2010 - E-mail: farese@farese.edu.br 

Resolução 009/2020 

 

REGULAMENTA E NOMEIA A COORDENAÇÃO DO 

CURSO DE PEDAGOGIA DA FACULDADE DA REGIÃO 

SERRANA – FARESE, MANTIDA DO INSTITUTO DE 

ENSINO SUPERIOR DA REGIÃO SERRANA. 

 

Leandro Xavier Timóteo, Diretor Geral do Instituto Superior da Região Serrana, no uso de 

suas atribuições regimentais,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º Regulamentar e nomear a professora Elis Regina Falqueto como Coordenadora do 

curso de Pedagogia da FARESE – Faculdade da Região Serrana. 

 
Art. 2º Os casos omissos nessa resolução serão analisados e terão parecer final da 

Direção Acadêmica. 

 

Art. 3º Esta resolução entre em vigor no dia de sua publicação. 

 
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 

Santa Maria de Jetibá / ES, 01 de outubro de 2020. 

 

 

 

 

 

Diretor Geral 

Leandro Xavier Timóteo  

 

 


